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JAROSŁAW, ŁAŃCUT 1 DZIEŃ
basen ze zjeżdżalnią
Podziemna Trasa Turystyczna 
zamek Lubomirskich w 
Łańcucie
największa w Polsce kolekcja 
powozów

Jednodniowa wycieczka z serii "swego nie znacie" realizuje bardzo ciekawy, "obo-
wiązkowy" w naszym regionie program dydaktyczno-rozrywkowy. Składa się na niego: za-
mek w Łańcucie, renesansowy Jarosław, przejście podziemną trasą oraz pobyt w basenie 
ze zjeżdżalnią.

Łańcucka rezydencja słynie z architektury, wystroju wnętrz i największej w Polsce 
powozowni, śmiało może konkurować z wielkimi pałacami Europy. Jarosław, wielowiekowy 
gród nad Sanem może poszczycić się wspaniałym Rynkiem z renesansowym Ratuszem, 
barokową kamienicą Orsettich oraz Podziemną Trasą Turystyczną. Tworzy ją system ko-
mór i korytarzy położonych na różnych poziomach, połączonych schodami i pochylniami. 
Od 2004 r. funkcjonuje zespół krytych pływalni w Jarosławiu. Jest to jeden z największych 
na  Podkarpaciu  obiekt  sportowy,  który obejmuje  m.in.:  basen  sportowy  o  wymiarach 
25mx12,5m, basen do nauki pływania i basen rekreacyjny o wymiarach 12,5mx6,5m, zjeż-
dżalnię rurową o długości 80 m, nieckę z atrakcjami wodnymi (bicze wodne, masaże pod-
wodne, gejzery podwodne, "dzika rzeka"), wannę do hydromasażu oraz widownię dla 130 
osób. Ponadto na terenie pływalni funkcjonuje bar-kawiarnia z widokiem na hale baseno-
wą.

PROGRAM:
Wyjazd w godzinach porannych z Przemyśla do Łańcuta, zwiedzanie (ok. 2h): wnętrza 
zamku, oranżeria, stajnie cugowe, powozownia.
Przejazd do Jarosławia, zwiedzanie miasta: Rynek, ratusz, kamienica Orsettich, Możliwość 
przejścia Podziemną Trasą Turystyczną.
Pobyt w krytej pływalni ze zjeżdżalnią (2h).
Powrót do Przemyśla.

Cena: 72 zł/os. Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 40 osób płacących oraz 3 opieku-
nów gratis. 
Cena: 93 zł/os. Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 25 osób płacących oraz 2 opieku-
nów gratis. 

Świadczenia: przejazd autokarem turystycznym, opieka pilota, usługi przewodni-
ka według programu, bilety wstępu w Łańcucie - Zamek, Stajnia, Wozownia, basen, 
kamienica Orsettich, ubezpieczenie.
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